
335820-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 335820-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Odczynniki laboratoryjne – DFP.271.85.2024.LS - Dostawa odczynników i elementów 
zużywalnych wraz z dzierżawą aparatu dla Zakładu Diagnostyki Biochemicznej i Molekularnej 
Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.
OJ S 109/2024 06/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DFP.271.85.2024.LS - Dostawa odczynników i elementów zużywalnych wraz z 
dzierżawą aparatu dla Zakładu Diagnostyki Biochemicznej i Molekularnej Szpitala 
Uniwersyteckiego w Krakowie.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników i elementów zużywalnych wraz z 
dzierżawą aparatu dla Zakładu Diagnostyki Biochemicznej i Molekularnej Szpitala 
Uniwersyteckiego w Krakowie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ wraz 
z załącznikami. Opis ten należy odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami treści SWZ, 
będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania wykonawców.
Identyfikator procedury: d2bc42d8-d08d-4d89-b395-efd07550c6f7
Wewnętrzny identyfikator: DFP.271.85.2024.LS
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434500 Analizatory biochemiczne 48000000 
, , Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne 71356300 Usługi wsparcia technicznego

72267000 Usługi w zakresie konserwacji i napraw oprogramowania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szpital Uniwersytecki w Krakowie

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 702 925,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się, z 
zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy, Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt. 1 – 6 
ustawy oraz art. 108 ust. 2 ustawy oraz na podstawie art. 7 ust 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/335820-2024


335820-2024 Page 2/8

2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. UWAGA! Zastosowanie ma 
ogólnounijny zakaz udziału rosyjskich wykonawców w zamówieniach publicznych i koncesjach 
udzielanych w państwach członkowskich Unii Europejskiej ustanowiony na mocy art. 1 pkt 23 
rozporządzenia 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. do rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie. Dodatkowo, z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający 
wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy. Zamawiający nie przewiduje 
udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy. Zamawiający 
przewiduje możliwość uprzedniej oceny ofert, zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy. W takim 
przypadku Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający 
nie dopuszcza składania ofert wariantowych. W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie 
wymaga wniesienia wadium. 1. Wykaz oświadczeń lub dokumentów podmiotowych 
potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 
wykluczenia: 1.1. oświadczenie w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SWZ (jednolity 
europejski dokument zamówienia). Oświadczenie należy sporządzić w języku polskim, w 
postaci elektronicznej; 1. 2. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt. 4 
ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 1.3. informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 ustawy, wystawionej nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 1.4. informacja z Centralnego Rejestru 
Beneficjentów Rzeczywistych, w zakresie art. 108 ust. 2 ustawy, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do tego rejestru, sporządzona nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem; 1.5. oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę 
częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej. 1.6. oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie odnoszącym się do 
podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3 - 6 ustawy (w zakresie wskazanym w 
załączniku nr 2 do SWZ). 2. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w: 2.1. punkcie 
1.2. składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, potwierdzające że nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono 
upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, 
jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju 
sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury. 2.2. punkcie 1.3 składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr 
sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez 
właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo 
dokument, w zakresie określonym w art. 108 ust. 1, 2 i 4 ustawy. 2.3. punkcie 1.4. składa 
informację z odpowiedniego rejestru zawierającego informacje o jego beneficjentach 
rzeczywistych albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany 



335820-2024 Page 3/8

2.1.6.

przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, określający jego beneficjentów rzeczywistych. 2.4. Dokument, o którym 
mowa w punkcie 2.2., powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego 
złożeniem. Dokumenty, o którym mowa w punkcie 2.1. i 2.3. powinny być wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem. 3. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument 
dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt. 2, lub gdy dokumenty te nie 
odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy, 
zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio 
oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego 
reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, 
lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce 
zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie ma przepisów o oświadczeniu 
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce 
zamieszkania wykonawcy lub miejsce zamieszkania osoby, której dokument miał dotyczyć. 
Przepis pkt. 2.4. stosuje się.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo 
zamówień publicznych
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych



335820-2024 Page 4/8

5.1.

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Dotyczy art.108 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa odczynników i elementów zużywalnych wraz z dzierżawą aparatu dla Zakładu 
Diagnostyki Biochemicznej i Molekularnej Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie
Opis: 1.Przeciwciała przeciwjądrowe - 20400 ozn 2.ASCA IgA -1380 ozn 3.ASCA IgG -1380 
ozn 4.PR3 -3540 ozn 5.MPO -3540 ozn 6.GBM -300 ozn 7.TTG IgA -3600 ozn 8.TTG IgG 
-1380 ozn 9.Gliadyna Deamidowana IgA -204 ozn 10.Gliadyna Deamidowana IgG -204 ozn 11.
LKM-1 -160 ozn 12.AMA M2 -160 ozn 13.Czynnik Castle'a -660 ozn 14.APCA -660 ozn 15.
aCCP -444 ozn 16.dsDNA -228 ozn 17.nRNP -48 ozn 18.RNP70 -48 ozn 19.Sm -48 ozn 20.
Ro -48 ozn 21.Ro52 -48 ozn 22.R060 -48 ozn 23.La -48 ozn 24.CENP -48 ozn 25.Scl70 -48 
ozn 26.RNApol III -48 ozn 27.Jo-1 -48 ozn 28.Fibrylaryna -48 ozn 29.Rib-P -48 ozn 30.Pm-Scl 
-48 ozn 31.PCNA -48 ozn 32.Mi-2 -48 ozn 33.IgA -48 ozn 34.Kardiolipia IgG -1800 ozn 35.
Kardiolipia IgM -1800 ozn 36.Beta 2 Glikoproteina IgG -1800 ozn 37.Beta 2 Glikoproteina IgM 
-1800 ozn 38.TSH-R -160 ozn 39.K. negatywna -10 op 40.ANCA/GBM k. pozytywna -15 op 41.
ASCA k. pozytywna -10 op 42.Celiakia k. pozytywna -10 op 43.aCCP k. pozytywna -5 op 44.
ANA k. pozytywna -15 op 45.IgA k. pozytywna -5 op 46.APS k. pozytywna -10 op 47.DFS70 k. 
pozytywna -5 op 48.APCA/IF k. pozytywna -5 op 49.t3 (brzoza -224 ozn 50.g5 (życica) -32 ozn 
51.g6 (tymotka) -160 ozn 52.g12 (secale) -32 ozn 53.t2 (olcha) -208 ozn 54.t4 (leszczyna) 
-160 ozn 55.w1 (ambrozja) -32 ozn 56.w6 (bylica) -144 ozn 57.w9 (babka) -48 ozn 58.w10 
(komosa) -32 ozn 59.d1 -384 ozn 60.d2 -384 ozn 61.d70 -32 ozn 62.d3 -32 ozn 63.d71 -32 
ozn 64.d72 -32 ozn 65.d73 -32 ozn 66.e1 (kot) -240 ozn 67.e3 (koń) -32 ozn 68.e5 (pies 
sierść) -240 ozn 69.e6 (świnka mor.) -32 ozn 70.k82 (lateks) -112 ozn 71.f2 (mleko) -48 ozn 
72.f4 (pszenica) -32 ozn 73.f5 (żyto) -32 ozn 74.m2 (cladosporium) -224 ozn 75.m5 (candida) 
-128 ozn 76.m6 altenaria -224 ozn 77.m3 (aspergillus) -224 ozn 78.m80 (staphylococcal 
enerotoxin A) -32 ozn 79.m81 ( staphylococcal enerotaxin b) -32 ozn 80.f79 (gluten) -48 ozn 
81.k80 ( formalina) -32 ozn 82.f1 (białko jaja) -32 ozn 83.f75(żółtko jaja) -32 ozn 84.f13 
(orzeszek ziemny) -32 ozn 85.f93 (kakao) -32 ozn 86.f10 (sezam) -32 ozn 87.f14 (soja) -32 
ozn 88.f3 (ryba) -32 ozn 89.i1 (pszczoła) -320 ozn 90.i3 (osa) -320 ozn 91.i75 (szerszeń) -144 
ozn 92.i70 (mrówka -32 ozn 93.i71 (komar) -32 ozn 94.k209 (bezwodnik k. 
heksahydroftalowego) -32 ozn 95.k211 (bezwodnik k. metylotetrahydroftalowego) -32 ozn 96.
k78 (tlenek etylenu) -32 ozn 97.k84 (słonecznik) -32 ozn 98.k79 (bezwodnik k. ftalowego) -32 
ozn 99.f85 (seler) -32 ozn 100.IgE k. pozytywna L -36 ozn 101.IgE k. pozytywna M -36 ozn 
102.IgE k. pozytywna H -36 ozn 103.phadiatop -48 ozn 104.anty Tryptaza -1760 ozn 105.
Tryptaza k. pozytywna -36 ozn 106.anty ECP -160 ozn 107.ECP - k. pozytywna -36 ozn 108.
nCyn d1 trawa bearmudzka g216 -20 ozn 109.rPhl p 1 tymotka g205 -20 ozn 110.rPhl p 2 
tymotka g206 -20 ozn 111.rPhl p 4 tymotka g208 -20 ozn 112.rPhl p 6 tymotka g209 -10 ozn 
113.rPhl p 5b tymotka g215 -10 ozn 114.rPhl p 7 tymotka g210 -10 ozn 115.rPhl p 11 tymotka 
g211 -10 ozn 116.rPhl p 12 profilina tymotka g212 -10 ozn 117.aAmb a 1 Ambrozja w230 -10 
ozn 118.nArt v 1 Bylica w231 -10 ozn 119.nArt v 3 LTP Bylica w233 -10 ozn 120.rBet v 1 PR-
10 Brzoza t215 -20 ozn 121.rBet v 2 profilina Brzoza t216 -20 ozn 122.rBet v 4 Brzoza t220 
-10 ozn 123.rBet v 6 Brzoza t225 -20 ozn 124.nCup a 1 Cyprys t226 -10 ozn 125.rOle e 1 
Oliwka t224 -10 ozn 126.rOle e 7 LTP Oliwka t227 -10 ozn 127.rOle e 9 Oliwka t240 -10 ozn 
128.rAlt a 1 m229 -10 ozn 129.rAsp f 1 m218 -10 ozn 130.rAsp f 2 m219 -10 ozn 131.rAsp f 3 
m220 -10 ozn 132.rAsp f 4 m221 -10 ozn 133.rAsp f 6 m222 -10 ozn 134.rCan f 1 Pies e101 
-20 ozn 135.rCan f 2 Pies e102 -20 ozn 136.rCan f 3 Pies e221 -10 ozn 137.rCan f 5 Pies 



335820-2024 Page 5/8

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

e226 -10 ozn 138.rFel d 1 Kot e94 -20 ozn 139.rFel d 2 Kot e220 -10 ozn 140.rFel d 4 Kot 
e228 -10 ozn 141.rEqu c 1 Koń e227 -20 ozn 142.rGad c 1 Dorsz f426 -20 ozn 143.rDer p 1 
d202 -20 ozn 144.rDer p 2 d203 -20 ozn 145.rDer p 10 d205 -10 ozn 146.rDer p 23 d209 -10 
ozn 147.rApi m 1 Fosfolipaza A2 Pszczoła i208 -20 ozn 148.rApi m 2 Hialuronidaza Pszczoła 
i214 -20 ozn 149.rApi m 3 Kwaśna fofataza Pszczoła i215 -10 ozn 150.rApi m 5 peptydaza 
Pszczoła i216 -10 ozn 151.rApi m 10 Ikarapina Pszczoła i217 -10 ozn 152.rVes v 1 
Posfolipaza A1 Osa i211 -20 ozn 153.rVes v 5 Osa i209 -20 ozn 154.rHerb b 1 Latex k215 -20 
ozn 155.rHerb b 3 Latex k217 -10 ozn 156.rHerb b 5 Latex k218 -10 ozn 157.rHerb b 6 
Heweina Latex k220 -20 ozn 158.rHerb b 8 Profilina Latex k221 20 ozn 159.rAct d 8 PR-10 
Kiwi f430 -20 ozn 160.rApi g 1.01 PR-10 Seler f417 -20 ozn 161.rAra h 1 Orzeszki z. f422 -20 
ozn 162.rAra h 2 Orzeszki z. f423 -20 ozn 163.rAra h 3 Orzeszki z. f424 -10 ozn 164.rAra h 6 
Orzeszki z. f447 -10 ozn 165.rAra h 8 PR-10 Orzeszki z. f352 -10 ozn 166.rAra h 9 LTP 
Orzeszki z. f427 -10 ozn 167.nBos d 4 alfa- laktalbumin Mleko f76 -20 ozn 168.nBos d 5 beta- 
laktoglobulina Mleko f77 -20 ozn 169.nBos d 8 kazeina Mleko f78 -20 ozn 170.nBos d 6 BSA 
Mleko e204 -20 ozn 171.rCor a 1 PR-10 Orzech l. f428 -10 ozn 172.rCor a 8 LTP Orzech l. 
f425 -10 ozn 173.rCor a 9 Orzech l. f440 -10 ozn 174.rCor a 14 PR-10 Orzech l. f439 -10 ozn 
175.nGal d 1 Owomukoid Białko jaja kurzego f233 -20 ozn 176.nGal d 2 Owoalbumina Białko 
jaja kurzego f232 -20 ozn 177.nGal d 4 lizozym Białko jaja kurzego k208 -20 ozn 178.rGly m 4 
PR-10 Soya f353 -10 ozn 179.nGly m 5 beta-konglicyna Soya f431 -10 ozn 180.nGly m 6 
glicynina Soya f432 -10 ozn 181.rJug r 1 Orzech w. f441 -10 ozn 182.rJug r 3LTP Orzech 
włoski f442 -10 ozn 183.rBer e 1 Orzech Brazylijski f354 -10 ozn 184.rAna o 3 Orzech 
nerkowca f443 -10 ozn 185.rMal d 1 PR-10 Jabłko f434 -20 ozn 186.rMal d 3 LTP Jabłko f435 
-10 ozn 187.rPen a 1 Tropomiosyna Krewetka f351 -20 ozn 188.rPru p 1 PR-10 Brzoskwinia 
f419 -20 ozn 189.rPru p 3 LTP Brzoskwinia f420 -10 ozn 190.rPru p 4 Profilina Brzoskwinia 
f421 -10 ozn 191.CCD Marker (MUXF3 - Bromelina) o214 -40 ozn 192.Dzierżawa analizatora 
(1 szt) - 36 miesięcy
Wewnętrzny identyfikator: DFP.271.85.2024.LS

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434500 Analizatory biochemiczne 48000000 
, , Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne 71356300 Usługi wsparcia technicznego

72267000 Usługi w zakresie konserwacji i napraw oprogramowania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szpital Uniwersytecki w Krakowie

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 702 925,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: Wadium nie jest wymagane.



335820-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.

Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zdolność do występowania w obrocie dospodarczym
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: Koszt
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/935230

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/935230
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/07/2024 11:05:00 (UTC+2)
Miejsce: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Dział Zamówień Publicznych, ul. Śniadeckich 2 (II 
piętro), 31-531 Kraków, POLSKA. Oferty należy składać za pośrednictwem kanału 
elektronicznej komunikacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/935230
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nie jest publiczne. Otwarcie ofert rozpocznie się po 
pobraniu udostępnionych przez kanał elektronicznej komunikacji plików złożonych przez 
wykonawców.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Reguluje wzór umowy, będący załącznikiem do 
specyfikacji.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/935230
https://platformazakupowa.pl/transakcja/935230
https://platformazakupowa.pl/transakcja/935230


335820-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; c) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany. 2. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit a. 3. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 5. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych Departament Odwołań

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Numer rejestracyjny: 000288685
Adres pocztowy: ul. Kopernika 36  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-531
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Dział Zamówień Publicznych, ul. 
Śniadeckich 2 (II piętro), 31-531 Kraków
E-mail: lsendo@su.krakow.pl
Telefon: +48 124247804
Adres strony internetowej: https://www.su.krakow.pl

mailto:lsendo@su.krakow.pl
https://www.su.krakow.pl


335820-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 77 01
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 39de3f82-7d82-4a2c-89cf-d9c494671af4 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 05/06/2024 07:05:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 335820-2024
Numer wydania Dz.U. S: 109/2024
Data publikacji: 06/06/2024

https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2024-06-05T22:05:32+0000




